FEIERAGKO _PORTOWESA _ € _ NATACKO

CIRCU Ng
26 OUTUERO 1981

Com 08 nossos cumprimentos junto enviamos uma colecgBo dos

Recordes de Portugal - 25 e 50 metros , devidamente actualizados ,

Federagfo Portuguesa de Mataglo

0 Secretario Geral

T e — e AR

et ———

(Pedro Gamaliel V, Alves)
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JUVENTIS

100 m Livres
200 m Livres
400 m Livres
800 m ILivres
1 500 m Livres

4X100 m Livres

100 m Brugos
200 m Brugos
100 m Costas
200 m Costas
100 m Mariposa
200 m Mariposa
200 m Zstilos
400 m Estilos

4X100 m Bstilos

NAD, COMPLETO

Alexandra Silva
Alexandra Silva
Alexandra Silva
Alexarmdra Silva
Margarida SimSes

Fernanda Gongalves
Ana Fernandes
Marta Reboredo
Alexardra Silva
Cristina Peralta
Cristina Peralta
Teresa Figueiras
Teresa Figueiras
Alexandra Nogueira
Alexandra Silva
Teresa Figueiras

Taresa Figueiras

Paula Lamego
Cristina Peralta
M& Teresa Villaret
Minervina Tomés

Marina Klvares

ENP
ENP
ENP
ENP
SAD

FCP

SLB
ICP
ENP
SAD
FCP
¥CP
FCP

SIB

CDCP

1 02,76
210,13
4 28,67
9 07,70
24 05,10

4 25,40

1 16,90
2 43,60
1 09,28
2 28,02
1 09,62
2 29,60
2 31,11
518,79

4 54,90

7 48,90

Split
Guadalupe
Guadalupe
Split

0livais

Caimbra

Jlivais
Olivais
Mulhouse
Madrid
Ceimtra
0livais
Olivais

Oldivais

Olivais

0livais

- /94
- 23/4/8
- 24/L/8
- 10/9/81
- i/8/12

- /&

- 2/8/80
- 19/7/81
- 4/5/80
- 19/4/80
- /8/81
- 31/7/4
- 2/8/%0
- 31/7/80

- 31/7/80

- 5-6/7/80

50m
50 m
50 m
50 m
50m

50 m

50 m
50 m
50 m
5 m
50 m
50 m
50 m
50m

50 m
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